
Uchwała nr 40/2020 

Senatu Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 

z dnia 17.09.2020 roku 

 

w sprawie: opinii dotyczącej udzielenia wotum zaufania  

w zakresie dalszego sprawowania funkcji Kwestora  

przez Panią mgr Iwonę Antonowicz   

w Państwowej Szkole Wyższej im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej w roku akademickim 2020/2021 

 

Działając na podstawie § 44 ust. 1 pkt. 6 Statutu Państwowej Szkoły Wyższej  

im. Papieża  Jana Pawła II w Białej Podlaskiej, uchwala co następuje: 

§ 1 

 

Senat Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej                            

wyraża pozytywną opinię w sprawie udzielenia wotum zaufania w zakresie dalszego 

sprawowania funkcji Kwestora przez Panią mgr Iwonę Antonowicz w Państwowej 

Szkole Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej w roku akademickim 

2020/2021 tj. od 01.10.2020 r. do 30.09.2021 r. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                             

 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Przewodniczący Senatu PSW im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej   

 

 


		2020-09-24T22:16:48+0000
	Not specified


		2020-09-24T22:18:41+0000
	Not specified


		2020-09-27T18:49:07+0000
	Not specified




